

**Marc Zangrando Holding ApS**

Lyngholmvej 33  
2720 Vanløse

CVR-nr. 30592697

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 2. februar 2026

---

Marc Zangrando  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Marc Zangrando Holding ApS  
Lyngholmvej 33  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30592697

### Direktion

Marc Zangrando

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder ejendomsinvestering og handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.223.428 mod DKK 3.028.716 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.961.606.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.129</b>	<b>-14.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.150.000	3.150.000
Finansielle indtægter		112.891	6.180
Finansielle omkostninger		0	-141.854
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.242.762</b>	<b>2.999.846</b>
Skat af årets resultat	2	-19.334	28.870
<b>Årets resultat</b>		<b>3.223.428</b>	<b>3.028.716</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	400.000	2.300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overført til overført resultat	823.428	-21.284
<b>Årets resultat</b>	<b>3.223.428</b>	<b>3.028.716</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	277.906	277.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>277.906</b>	<b>277.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>277.906</b>	<b>277.906</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	26.927	111.155
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	956.830	1.012.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>983.757</b>	<b>1.123.430</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.451.391	465.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.451.391</b>	<b>465.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.473.659</b>	<b>259.047</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.908.807</b>	<b>1.847.654</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.186.713</b>	<b>2.125.560</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		836.606	13.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.961.606</u></b>	<b><u>888.178</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	5.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.219.807	1.232.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.225.107</u></b>	<b><u>1.237.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.225.107</u></b>	<b><u>1.237.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.186.713</u></b>	<b><u>2.125.560</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Forslag til</b> <b>udbytte for</b> <b>regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	34.462	1.700.000	1.859.462
Ekstraordinært udbytte		2.300.000		2.300.000
Udbetalt udbytte		-2.300.000	-1.700.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-21.284	750.000	728.716
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>13.178</b>	<b>750.000</b>	<b>888.178</b>
Ekstraordinært udbytte		400.000	0	400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	-750.000	-1.150.000
Overført via resultatdisponeringen		823.428	2.000.000	2.823.428
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>836.606</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.961.606</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2025	-111.155	-1.012.275	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	15.502
Betalt vedrørende tidligere år	111.155	1.012.275			
Skat af årets resultat	976.164	-956.830	0	19.334	-28.870
Betalt acontoskat	-1.000.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.091	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-26.927</b>	<b>-956.830</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>19.334</b>	<b>-13.368</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-26.927	-956.830	0		
<b>I alt</b>	<b>-26.927</b>	<b>-956.830</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	277.906	277.906	277.906
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>277.906</b>	<b>277.906</b>	<b>277.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>277.906</b>	<b>277.906</b>	<b>277.906</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>Ejerandel</b>	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Ifølge seneste årsrapport</b>	
			<b>Årets resul- tat</b>	<b>Egenkapital</b>
			DKK	DKK
San Marco JUNIOR ApS, Frederiksberg	90%	322.210	3.399.850	4.832.501

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	93.959
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.451.391

### 6. Eventualforpligtelser

Marc Zangrando Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.